
Mugav võtmevaba elu

Näpuluku ja koodiga Valnes E-linki abil saad võtmeteta mugavalt ja lihtsalt 
uksi avada. Piisab vaid sõrme asetamisest skannerile, kui selles olev arvuti 
aktiveerib sekundi jooksul lukumehanismi, olles eelnevalt võrrelnud sinu 
sõrmejälge juba mälus olevate skaneeritud sõrmejälgedega.

VALNES E-LINK NÄPULUKU JA KOODIGA

KIRJELDUS 
 
     › Sobib kasutamiseks sisetingimustes (avalikud ruumid, 
 kontorid, koolid, korterelamud jne)
     › Tootel on vastupidav roostevabast terasest korpus ja käepide
     › Näpulukk töötab kiirelt ja stabiilselt
     › Mugav suurus ja kaldenurk sõrmejälje lugeja kasutamisel
     › Südamiku ava on võimalik peita kattega
     › Võimalik avada näpuluku, koodi ja võtmega
     › Sobib kasutamiseks Euroopa standardi lukkudele
     › Automaatne lukustus- ja läbipääsurežiim
     › Lihtne paigaldada vana lukukorpuse peale
     › Materjal: roostevaba teras
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FUNKTSIOONID
 
     › Sinise taustvalgustusega 6-nupuline puutetundlik ekraan
     › Mehaaniline hädaavamisvõti
     › Võimaldab kuni 50 kasutajat ja 5 peakasutajat    
     › Luku avamiseks tuleb sisestada 3-12-märgine parool, 
 kasutada sõrmejäljetuvastust või mehaanilist võtit
     › Autonoomne toide: 4 x AAA standard patareid (kestvus 
 tavaolekus 18 kuud)
     › Patarei tühjenemisel märguanne
     › Patarei tühjaks saamisel võimalik avada mehaanilise 
 võtmega 
     › Valguse ja heli märguanne: helitu, piip või meloodia
     › Staatiline tarbimine 12 uA
     › Dünaamiline tarbimine 200 mA

E-linki on äärmiselt kerge paigaldada, sest see 
töötab patareitoitel ja seetõttu ei ole vaja vedada 
täiendavaid elektrikaableid. Oma vana ukse 
võid koos lukuga rahulikult alles jätta, sest E-link 
paigaldatakse lihtsalt olemasoleva luku peale.

KASUTUSNIPP

Igapäevaselt on mugav kasutada ukse avamiseks 
sõrmejäljetuvastust. Turvakoodi saad aga edastada distantsilt 
teistele isikutele ruumi sisenemiseks erandolukorras. Näiteks, 
kui oled ise reisil ja korteris on veeavarii või kui ootamatult 
saabub külla kauge sugulane. 
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